

יפעת דרור - מטפלת ב-NLP ודמיון מודרך בנהריה בחיפה ובזום ZOOM



נהריה

טלפון: 072-2285681

ברוכים הבאים לדף שלי בפורטל:-)

שמי יפעת דרור, מנחת NLP ודמיון מודרך, יועצת בתחום האסטרולוגיה ההתפתחותית, מטפלת

בקריסטלים ומנחת סדנאות בתחומים אלה ונוספים.

בעלת הסמכות PRACTITIONER TLT, טריינר, ומאסטר פרקטישינר ב-NLP מטעם מכללת רטר,

המוכרות על ידי אוניברסיטת חיפה. מלווה אנשים מזה מספר שנים בתהליכי יצירת שינוי, ריפוי, והעצמה

אישית בחייהם. בעלת התמחות NLP בתחום הטראומה ועוד.

הפחתת) טראומה פוסט עם התמודדות ביניהם, נושאים של מאד רחב במגוון לסייע ויכול מתאים NLP

הסימפוטמים וחיבור למשאבים פנימיים) וחרדות, ולכן עשוי לסייע לחיילים ששבו מן החזית, ו/או

לאנשים שמתקשים להתמודד עם המצב העכשווי.

לאנשי מילואים המעוניינים בסיוע רגשי שכזה כדאי לדעת כי על פי אתר כל זכות (נכון לסוף יולי) הם

ובני משפחתם זכאים להחזר כספי מסוים עבור טיפול רגשי:

"מי ששירתו במילואים 30 ימים ומעלה במסגרת צו 8 במלחמת ברזל זכאים לסיוע במימון

טיפול רגשי, טיפולים נפשיים וטיפולים משלימים

הסיוע ניתן עבור טיפולים למשרת המילואים ומשפחתו - בן/בת זוג וילדים עד גיל 14

הסיוע ניתן כהחזר עבור הטיפולים עד לסכום של 1,500 ₪" (מתוך אתר כל זכות) NLP ודמיון מודרך

הם כלים נפלאים לסיוע גם בתהליכי שיפור הביטחון העצמי ויכולת הקבלה העצמית, שינוי הרגלי

אכילה והרזיה, גמילה מעישון (והרגלים נוספים), הכנה לזוגיות בריאה, עבודה על שחרור חסמים

רגשיים ואמונות מגבילות לצורך מימוש יעדים/חלומות אישיים, מציאת עבודה, ועוד.

אם אתם מרגישים שאתם כמהים לשינוי, שהגיע הזמן לערוך אותו ושאתם בשלים לעשות את

ההשתדלות שלכם למענו אשמח ללוותכם במסעכם לקראת צמיחה וריפוי אישיים.

ראשון משותף פרונטאלי, בנהריה, אם בוחרים בכך. בנוסף לסיוע הרגשי, שיש לי את הזכות להעניק באמצעות תהליכי הנחיית NLP, אני נותנת גם ייעוצים אישיים חד פעמיים בעזרת הכלי הנפלא העומד לרשותי ששמו אסטרולוגיה התפתחותית, המהווה שיקוף ומראה לאופיו של האדם ולכוונות הנשמטיות שלו לחיים אלה ובכלל. יעוץ אישי בעזרת האסטרולוגיה מתאים לאנשים המעוניינים להבין את עצמם ואת האתגרים עימם הם מתמודדים מפרספקטיבה עמוקה וגבוהה יותר. היעוץ נעשה בזום. ואחרון חביב, חשוב, מעשיר ומקדם להפליא: אני מתמחה גם בהעברת סדנאות נפלאות לקבוצות - באופן פרונטאלי ובזום, ביניהן: סדנת 'החופש להיות ולהגשים': סדנה בה נחשפים המשתתפים ליידע מרתק ולכלים נפלאים ועוצמתיים המסייעים במסע לקראת הגשמת יעדים אישיים. סדנת 'לבנות לי בית בתוכי - אמנות האהבה העצמית': סדנה ליצירת קשר מקבל ואוהב עם עצמנו, שהינו הבסיס לאפשר קבלת הטוב בחיינו. סדנת NLP בסיסי + למורים, הורים, סבתות וסבים: סדנה המעניקה ידע מרתק וכלים מעולם ה-NLP שמטרתם לסייע בשיפור התקשורת עם ילדים ובני נוער ובהעצמתם. וסדנאות איכותיות ונפלאות נוספות. כמו כן מלמדת קורסי PRACTITIONER NLP ו- MASTER NLP לקבוצות המזמינות את הקורסים. ניתן להזמין סדנאות וקורסים אלה במסגרת אירועי עובדים, אירועים פרטיים ועוד. לפרטים נוספים, קביעת מפגש הנחיה אישי, יעוץ אסטרולוגי ו/או הזמנת סדנאות או קורסים מוזמנים לפנות אלי טלפונית. כל טוב, יפעת. לימודים:

- מכללת רטר ל-NLP ודמיון מודרך
- מכללת מדיסין לרפואה משלימה
- מכללת רידמן לרפואה משלימה
- מכללת גאלה לריפוי בקריסטלים.
- כמו כן בעלת תואר ראשון באדריכלות ובינוי ערים מטעם הטכניון ותואר ראשון בשירה קלאסית מטעם האקדמיה למוסיקה ולמחול בירושלים

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

[אתר אינטרנט](#)
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)